

یک‌شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ | ۵ جمادی‌اول ۱۴۴۵

گزارش یک

تل آویو که آب و سوخت را در هفته‌های گذشته به ایژاری برای اعمال فشار به ساکنان غزه تبدیل کرده بود، در پی فشارهای جهانی به ناچار با ورود قطره چکانی سوخت به این بار یکه موافقت کرد. با این حال یکی از هم حزبی‌های نخست وزیر رژیم صهیونیستی ضمن ابراز خشم از این اقدام، به صراحت از به آتش کشیدن غزه سخن گفت تا شاید به این ترتیب مسیر آزادی اسرائیلی که در اختیار حماس هستند، هموار شود. ▀▀▀▀

حجم بالای انتقادات از تحریم همه‌جانبه اقتصادی که صهیونیست‌ها علیه مردم بی‌پناه غزه اعمال کرده‌اند، این رژیم را وادار کرد در عصر جمعه با ورود روزانه دو تانکر سوخت به نوار غزه موافقت کند. اگرچه این میزان سوخت هم کفاف نیاز مردم باریکه غزه را نمی‌دهد، دولت راست‌گرای نتانیاهو حتی در این حد هم حاضر نیست انسانی رفتار کند. ناسیم واتوری، معاون کنست که یکی از اعضای حزب حاکم لیکود است در پیامی در فضای مجازی نوشته‌ات از این تصمیم کلینیه جنگی رژیم صهیونیستی انتقاد کرد بلکه رفتار اسرائیل را بیش از حد انسانی توصیف کرد و نوشت: «غزه را همین الان بسوزانید. اجازه ورود سوخت ندهید، اجازه ورود آب ندهید، تا زمانی که گروهان‌ها بر گردانده شوند.» این جنجال در شرایطی صورت گرفت که آژانس کارایی و امدادرسانی سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (انروا)، این هفته اعلام کرده بود پیش از آغاز جنگ در نوار غزه، ۵۰ کامیون حامل سوخت به صورت روزانه وارد این منطقه می‌شد. طبق اعلام سازمان ملل متحد، نوار غزه با حدود ۲ میلیون نفر جمعیت روزانه به ۱۰۰ کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه نیاز دارد. پدرو آروچو آگودو، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور آب و بهداشت هم روز جمعه در بیانیه‌ای، از این رژیم خواست استفاده از آب به عنوان «سلاح جنگی» را متوقف کند. وی اقدام اسرائیل در محروم کردن مردم غزه از آب آشامیدنی سالم را «تخفص فاحش قوانین بین‌المللی» توصیف کرد.

گزارش دو

شعار «نه به جنگ، نه به آبار تاید»

در تظاهرات حمایت از فلسطین در امریکا

همزمان با تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت‌های بی‌دریغ دولت امریکا از این رژیم، صدها نفر شامگاه جمعه در شهرهای امریکا با شعار «نه به جنگ، نه به آبار تاید»، خواسات آتنس در غزه شدند. مردم امریکا که در هفته‌های اخیر بارها اعتراضاتی را در حمایت از مردم غزه برگزار کرده‌اند جمعه شب هم برای همذات‌پنداری با فلسطینیان، مخالفت خود را با کشتار مردم غزه اعلام کردند. به گزارش شبکه المیادین، معترضان حامی فلسطین مقابل ایستگاه مترو «یونین استیشن» واشینگتن تجمع کردند و بعد به خیابان‌های اطراف رفتند. این تجمع گسترده تا ساعت ۸ شب به غزه نوشته با ادامه داشت و خدمات‌دهی مترو هم به دنبال آن آغاز شد. برخی از معترضان در اعتراض به قتل‌عام فلسطینیان به دست رژیم صهیونیستی، دست‌های رنگی و قرمز خود را به دیو‌های ایستگاه مترو زدند. برخی از معترضان پتر، «نه به جنگ» و «نه به آبارتاید» در دست داشتند. پلیس واشینگتن‌دی‌سی اعلام کرد که در رابطه با این راهپیمایی چند تن بازداشت شدند. معترضان پرچم‌های فلسطین در دست داشتند و خواستار «توقف تمام کمک‌های امریکا به اسرائیل» بودند. همچنین، هزاران نفر در تازه‌ترین نمونه از آنچه که تقریباً به تظاهرات روزانه در شهر نیویورک بر سر جنگ رژیم صهیونیستی

گزارش ۲

ارتش تا یمن دندان مسلح رژیم صهیونیستی که هنوز در شمال غزه دستاوردی نداشته و تلفات سنگینی را متحمل شده است، به بخش جنوبی این باریکه چشم دوخته و به ساکنان این منطقه هشدار داده تا زودتر از خانه‌های خود را ترک کرده و به مناطق امن بروند؛ اقدامی که با هدف کوچاندن فلسطینیان به سرزمین‌های دیگر و هموار کردن مسیر اشغالگری انجام می‌شود اما برای رسیدن به این هدف باید از سد نیروهای مقاومت عبور کند که نشان داده‌اند شکار صهیونیست‌ها را به خوبی بلدند. ▀▀▀▀

در شرایطی که جمعه جهانی خواستار توقف حملات رژیم صهیونیستی به غزه و ارسال کمک‌های بشردوستانه به این منطقه شده است، اشغالگران بدون توجه به این هشدارها، خود را برای ورود زمینی به جنوب غزه آماده می‌کنند. شبکه اسکای‌نیوز جمعه شب به نقل از ساکنان مناطق جنوبی غزه گزارش داد که اسرائیلی‌ها با بخش کردن اعلامیه‌هایی خواستار ترک این مناطق از سوی ساکنان شده‌اند. رژیم صهیونیستی قبل از آغاز حمله زمینی به غزه از تکنیک مشابهی برای تخلیه مناطق شمالی غزه استفاده کرده از ساکنان این مناطق خواست عبور کند که حداکثر ۴۸ ساعت محل سکونت خود را تخلیه کنند و به سمت جنوب بروند و این بار هم همین سناریو را در جنوب غزه در پیش گرفته است. این اعلامیه‌ها بعد از اظهارات

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۶۰۰۶۰۸۵۲۲

عضو کنست صهیونیست‌ها خواستار شد

سوزاندن غزه برای آزادی اسیران صهیونیست



دادند. جنگنده‌های صهیونیستی یک مسجد بزرگ را در اردوگاه المغازی واقع در مرکز نوار غزه نیز بمباران کردند. منطقه التوبه واقع در اردوگاه جالبلیا نیز در معرض حملات جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفت. در جریان بمباران برخی مناطق مسکونی در نزدیکی بیمارستان النجار واقع در رفح در جنوب نوار غزه تعدادی از فلسطینیان به شهادت رسیدند. وزارت خارجه فلسطین اعلام کرد، رژیم صهیونیستی مسئول جان‌هازان بیمار محاصره شده در داخل بیمارستان «الشفا» از جمله نوزادان نارس، نوزادان تازه متولد شده، شب، ده‌ها حمله هوایی علیه مناطق مختلف نوار غزه به ویژه اطراف بیمارستان اندوتزی در این باریکه انجام

واکنش

انصارالله برای کشتی‌های اسرائیلی خط و نشان کشید

در شرایطی که مقامات صهیونیستی با هشدارهای توخالی سعی دارند انصرالله یمن را از حمله به سرزمین‌های اشغالی منصرف کنند، رهبران صنعا بدون ترس از این هشدارها گفته‌اند که در دفاع از مردم غزه فقط به حملات موشکی و پهپادی بسنده نخواهند کرد و قصد حمله به کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ را دارند.

به موازات تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه که دورنمای روشنی برای پایان درگیری‌ها دیده نمی‌شود، گروه‌های مقاومت در منطقه هم برای موج جدیدی از مجازات دشمن اشغالگر آماده می‌شوند. یک منبع نظامی یمنی روز شنبه خبر داد نیروهای مسلح این کشور در حمایت از مردم فلسطین قصد هدف قرار دادن کشتی‌های اسرائیلی را دارند. این منبع که اشعارای به نام او شده، به شبکه «المیادین» گفت: «نیروهای ما قادر به هدف قرار دادن تمام کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ یا هر جای دیگری که دشمن انتظارش را ندارد، هستند. کشتی‌هایی که به فلسطین اشغالی می‌روند و چه آنهایی که مقصدشان فلسطین اشغالی نیست.» از تنش چند بار پندر ایلات را در جنوب فلسطین اشغالی هدف حمله موشکی و پهپادی قرار داده است و حتی حملاتی را هم به ناوهای امریکایی مستقر در خلیج فارس و دریای سرخ انجام داده که مقامات واشینگتن مدعی شده‌اند. ناوتسه‌اند تل‌آویو را رهگیری و منهدم کنند. هشدار صنعا درحالی است که تومار بار، فرمانده نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی جمعه شب در اظهاراتی

دیروز گزارش‌هایی از مهلت برای تخلیه بیمارستان شفا و پس از آن فشار صهیونیست‌ها برای تخلیه این بیمارستان منتشر شد. جنگنده‌های صهیونیستی به مساجد و بیمارستان‌ها هم رحم نمی‌کنند و یک مسجد بزرگ را در اردوگاه المغازی واقع در مرکز نوار غزه نیز بمباران کردند. هواپیمای متجاوز رژیم صهیونیستی بعدازظهر دیروز، مدرسه الفاخوره در شمال نوار غزه را بمباران کردند که طی آن بیش از ۲۰۰ فلسطینی کشته و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند. افراد حاضر در این مدرسه آوارگان بی‌سرپناهی بودند که در آنجا اسکان داده شده بودند. عماد زوقف، خبرنگار فلسطینی در

۱۵ جوان

شماره ۶۹۰۱



گفت‌وگو با الجزیره اعلام کرد که هنوز اجساد شمار زیادی از شهدا و مجروحان زیر آوار است و بیشتر شهدا زن و کودک هستند. وزارت امور خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین هم اعلام کرد که جنایت مدرسه الفاخوره ثابت کرد، جنگ‌علنی رژیم علیه غیرنظامیان فلسطینی در غزه‌باهدف تخلیه کامل مناطق شمالی این باریکه و بیرون راندن فلسطینیان از این مناطق صورت می‌گیرد. مدت زمان زیادی از این جنایت نگذشته بود که رژیم صهیونیستی، مدرسه ابوحسین رانیز در منطقه بیت‌لاهیآ در شمال نوار غزه بمباران کرد.

اروپا به رفتار دوگانه پایان دهد

دیده‌بان حقوق بشر اروپا – مدیترانه در پی حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: نوار غزه از ۱۱ نوامبر ا ف قطعی برق روبه‌رو است. ارتش اسرائیل مانع ورود سوخت می‌شود. تمام شدن سوخت منجر به توقف فعالیت ۲۶ بیمارستان از ۲۵بیمارستان در غزه شده است. بیش از ۲۰۰ تن از کادر پزشکی کشته و ۲۱۳ تن زخمی شدند. بیش از ۲۰ تن از کادر نجات و دفاع مننی و ۴۹خبرنگار نیز کشته شدند. براساس آمارها تعداد آوارگان یک میلیون و ۶۵۰ هزار نفر هستند که نیمی از آنها در این‌گاه‌های وابسته به آنرواقامت دارند.» براساس اعلام این گروه حقوق بشری، در حملات هوایی و توپخانه‌ای رژیم صهیونیستی ۵۵هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی به طور کامل تخریب و ۱۶۰ هزار و ۷۰۰ واحد به صورت جزئی آسیب دیدند. ۱۱۷ مرکز درمان، ۲۲۲ مدرسه، ۸۲۱ مرکز صنعتی، ۱۱۷ مرکز رسانه‌ای، ۷۵مسجد و سه کنیسه نیز آسیب دیدند. این نهاد خواستار اتخاذاقدامات بین‌المللی کارآمد برای ممانعت از کشتار جمعی در غزه شده است. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در کنفرانس خبری مشترک با «ولاف شولتس» صدراعظم آلمان در برلین گفت که اروپایی‌ها نباید در ارتباط با اوکراین و غزه رفتار دوگانه داشته باشند. اردوغان گفت که اسرائیل از ابتدای جنگ تاکنون ۱۲ هزار فلسطینی از جمله زنان و کودکان و سالخوردهگان را به قتل رسانده و همه چیز را در غزه نابود کرده است و در نتیجه حملات، تقریباً چیزی به نام غزه باقی نمانده است.



انصارالله برای کشتی‌های اسرائیلی خط و نشان کشید

منطقه «اصبح الجلیل» سقوط کرده است. حزب‌الله همچنین اعلام کرد: پایگاه «حذب البستان» متعلق به نظامیان صهیونیست را به صورت دقیق هدف قرار دادیم. در این حمله تعدادی از نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیده با زخمی شده‌اند.» به گزارش رسانه‌های عبری‌زبان، در این حمله تعداد ۲۰ اکت از سمت لبنان به اراضی اشغالی شلیک شده بود. حزب‌الله شامگاه جمعه نیز از اینهدام یک تانک اسرائیلی و حمله به تعدادی از پایگاه‌های رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر داده بود. حزب‌الله اعلام کرد که گروهی از نظامیان اسرائیلی در اطراف مواضع نظامی «المطله»، «الراهب»، «برکیه رشاش» و پایگاه‌های «العاصی» و «الضهره» را با پهپاد و «سلاح مناسب» هدف قرار داده است.

حزب‌الله در هفته‌های اخیر ده‌ها حمله موشکی به مقر ارتش اسرائیل انجام داده که تکراری صهیونیست‌ها با نسبت به گذشته شدن جبهه شمالی افزایش داده است. یک مقام اطلاعاتی سابق صهیونیست روز شنبه در سخنانی درباره تحولات در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی اذعان کرد که حزب‌الله در این درگیری‌ها دست برتر را دارد و در حال خسته کردن ارتش این رژیم است. آموس بادلین گفت: «حزب‌الله جنگ فرسایشی را به راه انداخته و باعث فرار ده‌ها هزار اسرائیلی شده است که بازگرداندن آنها به شمال چالش بسیار بزرگی است.» شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد: «سیبازی را که یک پهپاد وزمی چندکاره است، با موشک زمین‌به‌هوا سرتگون کرده است. در ادامه این بیانیه اشاره شده که موشک دقیقاً با هدف برخورد داشته و لاشه پهپاد در بیم راند.»

رژیم صهیونیستی از باتلاق شمال غزه به جنوب چشم دوخت

شده‌اند. در بیست روز گذشته بیش از ۵۰ نفر از سربازان ارتش اسرائیل توسط نیروهای مقاومت به هلاکت رسیدند و نزدیک به ۲۰۰ تانک و خودروی زرهی هم منهدم شده‌اند که حکایت از حجم گسترده تلفات دشمن اشغالگر دارد. با این شکست خفتبار، ارتش اسرائیل خود را برای ورود به جنوب غزه آماده می‌کند که در حال حاضر صدها هزار نفر از ساکنان این منطقه در آن حضور دارند. ارتش صهیونیستی سعی دارد با تجاوز به جنوب غزه، به‌طور کامل این باریکه تحت محاصره را اشغال کرده و به خیال خود، از وجود حماس پاکسازی کند اما این درحالی است که جامعه بین‌الملل با این اقدام به شدت مخالفت کرده است. مقامات تل‌آویو تلاش می‌کنند ساکنان غزه را به مصر کوچ دهند تا خیال‌شان از بابت تهدیدات امنیتی از ناحیه غزه راحت باشد. اما مقامات قاهره دست در به سینه صهیونیست‌ها زدند. بنابراین، اصرار مقامات اسرائیلی به کوچاندن فلسطینیان از غزه، می‌تواند آتش جنگ در منطقه را شعله‌ور کند.

آتش‌بس موقت در گرو آزادی اسرا

هر چند برخی منابع از توافقات حماس و تل‌آویو بر سر آتش‌بس و آزادی اسرا خبر داده بودند اما به نظر می‌رسد که در این پرونده هم توافقانی حاصل نشده است. رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی روز شنبه اعلام کرد، بدون آزادی همه اسرای اسرائیلی در نزد حماس، تل‌آویو با برقراری آتش‌بس موافقت نخواهد کرد. به

چشم‌انداز

جنگ غزه حمایت غرب از اوکراین را متوقف کرد

همزمان با تشدید درگیری‌ها در غزه، برخی منابع اعلام کردند که واشینگتن به اوکراین اطلاع داده که کمک‌ها به این کشور به‌زودی متوقف خواهد شد که حذف کمک چند ده میلیاردی به کی‌یف از بودجه دولت امریکا، نشان می‌دهد اوکراین بیش از پیش در برابر روسیه تنها مانده است. در حالی که اوکراین برای ایستادگی در برابر ارتش قدرتمند روسیه به کمک‌های تسلیحاتی غرب وابسته است اما این روزها به نظر می‌رسد که امریکا و اروپایی‌ها، متحد خود را تنها گذاشته‌اند و دیگر خبری از کمک‌های چند ده میلیاردی نیست. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، اولگ ساسکین، مشاور «لئونید کوچما» رئیس‌جمهور سابق اوکراین روز شنبه مدعی شد که به علت شکست میدانی ارتش اوکراین، کشورهای غربی به ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین اطلاع داده‌اند که کمک آنها به ارتش کی‌یف کاهش یافته است. به گفته ساسکین «کشورهای غربی این مسئله را روشن به رهبری اوکراین اطلاع داده‌اند که حمایت از اوکراین به‌زودی متوقف خواهد شد، زیرا نیروهای نظامی اوکراین قادر به هیچ گونه موفقیتی نیستند و اوکراین به‌زودی مناطقی را از دست خواهد داد. وی در ادامه افزود: «زلنسکی فهمیده تنها راه نجات اوکراین در چنین شرایط تأسفیباری لئو حکومت نظامی و آغاز گفت‌وگوها با روسیه است.» همزمان با انتشار این خبر، جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا جهت جلوگیری از تعطیلی دولت این کشور از طرح دو مرحله‌ای رئیس مجلس نمایندگان برای تصویب بودجه موقت حمایت و آن را برای تبدیل شدن به قانون، امضا کرد. این طرح برخلاف درخواست دومواکرات، ۱۰۶ میلیارد دلار درخواستی برای کمک به اوکراین و رژیم صهیونیستی را شامل نمی‌شود. این اقدام نشان می‌دهد که دولت بایدن در خلاف دو سال پیش چندین حمایت از اوکراین اهمیت نمی‌دهد. این درحالی است که رئیس‌جمهور اوکراین روز جمعه ادعا کرد، کی‌یف از زمان شروع جنگ اسرائیل و حماس گلوله‌های توپخانه کمتری را از متحدان خود دریافت کرده است. زلنسکی تأکید کرد: «مسئله بر سر این نیست که امریکا مخالفت کرده و بگوید ما دیگر به اوکراین کمک نمی‌دهیم. خیر. مسئله بر سر این است که همه بر سر حفظ ذخایر تسلیحاتی خود مبارزه می‌کنند.» از سوی دیگر، خبرگزاری روتنر روز هم روز شنبه به نقل از یکی از مقامات ارد اتحادیه اروپا گفت، بروکسل شاید گفت‌وگو‌هایی را در رابطه با عضویت اوکراین در این اتحادیه در نشست ماه آینده بر گزار کند و تاریخ دیگری را در ماه مارس ۲۰۲۴ رای آن تنظیم کند. در حالی که اتحادیه اروپا از پیش وعده داده، تا زمانی که جنگ ادامه یابد، از اوکراین حمایت خواهد کرد، اما یک مقام ناانمناس اتحادیه اروپا به روتنر گفت که آخرین گفت‌وگو‌ها حتی از بررسی واقعی در خصوص این سیاست است و برخی رهبران این اتحادیه متوجه شده‌اند که ادامه این مسیر بسیار هزینه‌بر است.

اخبار کوتاه

ریاض: برای تضمین ثبات در منطقه با ایران همکاری می‌کنیم

معاون وزیر خارجه عربستان بر همکاری با ایران در راستای تضمین ثبات در منطقه تأکید کرد. به گزارش الجزیره، علی‌الیوسف در جریان نشست امنیتی منامه موسوم به گفت‌وگوی منامه تأکید کرد که کشورش برای تضمین ثبات در منطقه با ایران همکاری می‌کند. وی همچنین بر لزوم ایجاد آتش‌بس فوری در غزه و پایان دادن به کشتار غیرنظامیان فلسطینی تأکید کرد.

برنامه پنتاگون برای استقرار تفنگداران دریایی در غرب آسیا

وزارت دفاع امریکا در نظر دارد، تعداد بیشتری از تفنگداران دریایی ارتش این کشور را در غرب آسیا مستقر کرده و روند فراینده استقرار دارایی‌های نظامی این کشور در این منطقه از زمان شروع جنگ حماس و رژیم صهیونیستی را ادامه دهد. چند منبع نظامی امریکایی به پایگاه اینترنتی منسجر نیوز امریکا گفتند، پنتاگون در نظر دارد دستور استقرار یک یگان از تفنگداران دریایی این کشور در غرب آسیا صادر کند. به محض صدور این دستور، این تفنگداران باید در عرض ۲۲ ساعت پس از دریافت اطلاعاتیه مستقر شوند. هنوز تصمیم نهایی در مورد این استقرار اتخاذ نشده و مقامات نظامی امریکا هنگام شک‌شم یگان تفنگداران دریایی این کشور را برای این استقرار باقوه در نظر گرفته‌اند. این هنگ که در پایگاه کمپ لوزون» در کالیفرنیا مستقر است تا نظر بر چهار گردان بیاده نظام است. این واحد مجهز به چندین بالگرد و قایق مورد استفاده برای فرود نیرو در سربل‌های ساحلی است.

امریکا با فروش صدها موشک به زاین موافقت کرد
پنتاگون اعلام کرد، وزارت امور خارجه امریکا با فروش باقوه ۴۰۰ موشک توماهوک و تجهیزات مربوط به آنها به زاین در قالب معامله‌ای با ارزش ۳۲۵ میلیارد دلار موافقت کرده است. آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون روز جمعه اطلاع‌ایه این معامله باقوه را به کنگره امریکا فرستاد. به گزارش روتنر، پنتاگون تصریح کرد، بسته معامله شده بین امریکا و زاین شامل ۴۰۰ عدد موشک توماهوک، ۴ سامانه تاکتیکی کنترل سلاح توماهوک، نرم افزار، تجهیزات پشتیبانی، فعالیت‌های پشتیبانی فنی است. هر چند وزارت امور خارجه امریکا با این معامله موافقت کرده اما این اطلاعیه مشخص نکرد مذاکراتی در قبال این معامله به نتیجه رسیده یا قرار دای در رابطه با آن امضا شده است. پنتاگون اعلام کرد، شرکت تسلیحات‌سازی «پیتون» پیمانکار اصلی این معامله تسلیحاتی است.

گزارش یهودیان امریکا به بایدن

جامعه یهودیان امریکا در جریان یک نظر‌سنجی از اقدامات رئیس‌جمهور کشورشان در حمایت از اسرائیل در جنگ غزه حمایت کرده و نسبت به دونالد ترامپ، به او تمایل بیشتری نشان داده‌اند. یهودیان در انتخابات‌های گذشته امریکا به صورت کلی بیشتر به کاندیداهای دموکرات تمایل نشان داده‌اند. به گزارش «راشادوتی» نتایج نظر‌سنجی انجام گرفته شده از جمعی از رای‌دهندگان یهودی امریکایی نشان می‌دهد که اکثریت قاطع این گروه رویکرد جو بایدن علیه فلسطین را تأیید کرده و از وی در برابر «دونالد ترامپ» در جریان رقابت‌های انتخابات ۲۰۲۴ سالال آینده در امریکا حمایت می‌کنند. طبق نتایج به دست آمده از این نظر‌سنجی، اکثر افراد متعلق به جوامع یهودیان در امریکا از لحاظ تاریخی نیز همواره حامیان روسای جمهور حزب دموکرات بوده‌اند و ۶۲درصدشان قصد دارند تا بار دیگر در جریان انتخابات به جو بایدن رای دهند، این در حالی است که در این نظر‌سنجی، ترامپ تنها ۲۲ درصد از رای‌دهندگان یهودی در امریکا تأیید شده است و ۴۳ درصد دیگر متعلق به جوامع حماس و رژیم صهیونیستی از بسود ۲۴ درصد از رای‌دهندگان یهودی در امریکا تأیید شده است و ۴۳ درصد دیگر شرکت کننده در این نظر‌سنجی، شش نفرشان هم به سیاست‌های بایدن برای مقابله با یهودستیزی در امریکا اعتماد دارند و ۹۰ درصد از شرکت‌کنندگان در این نظر‌سنجی هم نسبت به مقوله یهودستیزی در امریکا احساس نگرانی می‌کنند.